
Załącznik nr 2

do Zarządzenia 428/2023

Prezydenta Miasta Rybnika

z 26 czerwca 2023 r.

……………...………………………………………..

Należność 

główna

Odsetki                                     

i należności 

uboczne

Razem

1 Osoby fizyczne

2 Inne 
2) 

1)

2)

 

………………………  …………………

Data     Główny Księgowy          Dyrektor

Pieczęć jednostki 

osoby prawne, podmioty prowadzące działalność gospodarczą, jednostki organizacyjne nieposiadające

osobowości prawnej

Informacja o udzielonych w …... kwartale …... roku

umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych  
mających charakter publicznoprawny

Lp. Nazwa podmiotu Rodzaj należności
Dotyczy

1)

b.p. / jst

Kwota w zł

Ogółem (1 + 2)

wpisać odpowiednio b.p. lub jst w zależności, czy umorzona kwota stanowiła dochód budżetu państwa

czy budżetu jednostki samorządu terytorialnego


